	Załącznik nr 1 


	TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW obowiązująca na terenie Gminy Duszniki na okres od dnia 
01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r.
Grupa 1: Budynki mieszkalne jednorodzinne i wielorodzinne oraz budynki użyteczności publicznej, usługowej i handlowej, pozostali odbiorcy, zakłady przemysłowe
1. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat.
Tab. A

Wysokość cen i stawek opłat dotycząca zaopatrzenia w wodę na okres od dnia 01.01.2016 do 31.12.2016 r. (w złotych, netto):
Lp.

Taryfowa grupa odbiorców

Wyszczególnienie

Cena/stawka

zł netto

Jednostka miary

1

2

3

4

1.

Grupa 1

Budynki mieszkalne, jednorodzinne i wielorodzinne oraz budynki użyteczności publicznej, usługowej, handlowej i zakłady przemysłowe

1. Cena 1 m3 dostarczonej wody

3, 64
zł/m3

2.Stawka opłaty abonamentowej

2, 51
zł/odbiorca/miesiąc

Tab. B Wysokość cen dotycząca odprowadzania ścieków na okres 01.01.2016 do 31.12.2016 r. (w złotych, netto):
Lp.

Taryfowa grupa odbiorców

Wyszczególnienie

Cena/stawka

zł netto

Jednostka miary

1

2

3

4

1.

Grupa 1

Budynki mieszkalne, jednorodzinne i wielorodzinne oraz budynki użyteczności publicznej, usługowej, handlowej i zakłady przemysłowe

1. Cena 1 m3 odebranych ścieków
5, 95
zł/m3

2.Stawka opłaty abonamentowej

3, 00
zł/odbiorca/miesiąc

· 


